
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1563 DEL 29-12-2015

DETERMINAZIONE

N. 410 DEL 29-12-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Proroga degli incarichi di posizione organizzativa del Settore Politiche
Educative Culturali e Abitative fino al 30/6/2016.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n° 182 del 23/9/2014 sono state
individuate, ai sensi degli artt. 8 del C.C.N.L. 31/03/1999 e 10 del C.C.N.L. 22/1/2004, le
aree di posizione organizzativa e di alta professionalità dell’Ente a decorrere dal 1/10/2014;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario, assunta con i poteri della Giunta
comunale, n° 17 del 24/9/2015, come modificata dalla deliberazione n° 74 del 19/11/2015,
ove al punto 7) del dispositivo si dà mandato ai dirigenti competenti di prorogare fino al
30/6/2016 le posizioni organizzative già istituite;

RICHIAMATA la determinazione R.G. n° 1046 dell’1.10.2014 con la quale furono conferiti gli
incarichi di posizione organizzativa individuati nell’ambito del Settore Politiche Educative
Culturali e Abitative fino al 31/12/2015;

RITENUTO necessario provvedere alla proroga dei suddetti incarichi, nei termini previsti dalla
citata deliberazione del Commissario Straordinario n° 17/2015;

DATO ATTO che l'art. 9 del C.C.N.L. 31/3/1999 stabilisce che gli incarichi sono conferiti dai
Dirigenti al personale dipendente inquadrato nella categoria D, per un periodo non superiore
ad anni 5;

VALUTATI  il rendimento e la professionalità dimostrati dai dipendenti incaricati;

VISTI:



il D.Lgs. n° 267/2000 e il D.Lgs. n° 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;-

l’art. 35 del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,-

approvato con deliberazione G.C. n° 207 del 23/10/2014;
il decreto del Commissario Straordinario n. 10 del 29.7.2015, con il quale è stato-

attribuito al sottoscritto l’incarico di Dirigente del Settore Politiche Educative
Culturali e Abitative;

DETERMINA

di prorogare i seguenti incarichi di posizione organizzativa individuati nell’ambito del1)
Settore Politiche Educative Culturali e Abitative fino al 30/6/2016:
per l’area di posizione organizzativa “Servizi Educativi all’Infanzia”, alla
dipendente  Dott.ssa Rossella Lanni;
per l’area di posizione organizzativa “Servizio Scolastico e Sportivo”, alla
dipendente Dott.ssa Nicoletta Fracassi;
per l’area di posizione organizzativa “Cultura, Biblioteca e Promozione Sportiva”
al dipendente Dott. Enio Bruschi;
per l’area di posizione organizzativa “Politiche per la casa, i giovani e le famiglie”,
alla dipendente Dott.ssa Stefania Matozzi;

di confermare il restante contenuto della determinazione n° 1046 dell’1.10.2015 per quanto2)
attiene all’assegnazione delle funzioni e delle responsabilità agli incaricati;

di dare atto che gli oneri conseguenti al presente provvedimento troveranno copertura3)
nell’ambito del fondo per le risorse decentrate 2016 di cui all’art. 31, comma 2, del
C.C.N.L. 22/1/2004;

di dare atto che il presente provvedimento mantiene la sua efficacia fino al 30/6/2016 e,4)
comunque, fino ad una sua espressa modifica;

di riservarsi di modificare il presente provvedimento qualora intervengano modifiche5)
organizzative in ordine alla individuazione, alla denominazione e alle competenze delle
aree di posizione organizzativa interessate.

Sesto Fiorentino, 29-12-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 410 DEL 29-12-2015 - Reg. Gen. N. 1563
DEL 29-12-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Proroga degli incarichi di posizione organizzativa del Settore Politiche
Educative Culturali e Abitative fino al 30/6/2016.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-12-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 410 DEL 29-12-2015 - Reg. Gen. N. 1563
DEL 29-12-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


